Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 9

города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

  ПРИКАЗ

               от 30.08.2022г.                                                                             № 455/1 – ОД

О создании комиссии по контролю качества питания

с участием родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся ГБОУ СОШ № 9 г. Сызрани

     В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания с участием родителей

(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся в следующем

составе:

- председатель общешкольного комитета Лиясова Е.Н.

- член родительского комитета Кузнецова Ю.О.

- ответственный за организацию питания Соловьева В.В.

2. Комиссии по контролю качества питания с участием родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся проводить контроль

питания не реже 1 раза в месяц.

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 9 г. Сызрани                               Л.В. Просвирнина

		2023-06-19T14:52:59+0400
	0086982b8a851d2c16
	Просвирнина Лариса Викторовна